株式会社サンスターライン
本社:541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13
TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766

2025 年 4 月 18 日

お客様各位

                            ㈱サンスターライン

貨物運営チーム

PANSTAR FERRY 運航スケジュール変更のお知らせ（大阪）

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、以下の本船につきまして、船舶安全点検の実施に伴い、スケジュールに変更が生じてお

ります。

日頃より PANSTAR FERRY をご利用いただいておりますお客様にはご不便をおかけすること

となり、誠に申し訳ございません。

弊社事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【PANSTAR DREAM 5046E  安全点検による出港遅延及びスケジュール変更】

  変更前 釜山出港予定日 ： 4 月 17 日（木） 17：30

 変更後 釜山出港予定日 ： 4 月 18 日（金） 15：30

 大阪入港予定日     ： 4 月 19 日（土） 10：30

大阪出港予定日     ： 4 月 19 日 (土)  15：00

釜山入港予定日     ： 4 月 20 日 (日)  10：00

以上